
 
 

 
Tel. +48 63 27 00 900,  Fax. 63 27 00 940, ugim@kleczew.pl , www.kleczew.pl, www.bip.kleczew.pl  

 

Kleczew, dnia 31.08.2016 
 
 
 
 
 
Znak sprawy: GK.6220.00019.2015 
Numer pisma: GK.KW-00059/16 
 
 
 

OBWIESZCZENIE 
 

BURMISTRZA      GMINY  i  MIASTA    KLECZEW  
 

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 j.t.), w związku z art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r., poz. 353 j.t.),  
Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew zawiadamia poprzez obwieszczenie, o wydaniu decyzji w 
sprawie odmowy wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację 
przedsięwzięcia polegającego na : „Budowie farmy wiatrowej Zberzyn II o maksymalnej mocy 
przyłączeniowej od 0,8 do 4 MW, składającej się z 1 siłowni wiatrowej o minimalnej wysokości 
80 m npt. I maksymalnej 220 m npt. I niezbędną infrastrukturą techniczną na działce o numerze geodezyjnym: 188/1 – obręb Zberzyn, gmina Kleczew” której Inwestorem jest Pan 
Leszek Długokęcki Zakład Inżynierii Środowiskowej „AGREN” z siedzibą Komorowo 19a, 62 – 530 
Kazimierz Biskupi w brzmieniu: 

 
 

DECYZJA  
w sprawie odmowy wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach  

realizacji przedsięwzięcia  
 
 Na podstawie art. 15 ust. 3 w zawiązku z art. 6 pkt 7 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o 
inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 961 ), art. 80 ust. 2 ustawy z 
dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 
r., poz. 353 ), art. 104 §1 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
( Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ), po przeprowadzeniu postępowania wstępnego w sprawie wydania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach, 
 

orzekam:  
odmówić wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla realizacji planowanego 

przedsięwzięcia, polegającego na: „Budowie farmy wiatrowej Zberzyn II o maksymalnej mocy 
przyłączeniowej od 0,8 do 4 MW, składającej się z 1 siłowni wiatrowej o minimalnej wysokości 

URZĄD GMINY I MIASTA KLECZEW 
pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew 

TEL: +48 63 27 00 900 NIP: 6651804524 REGON: 000529462 
 



 
 

 
Tel. +48 63 27 00 900,  Fax. 63 27 00 940, ugim@kleczew.pl , www.kleczew.pl, www.bip.kleczew.pl  

 

80 m npt. I maksymalnej 220 m npt. I niezbędną infrastrukturą techniczną na działce o numerze geodezyjnym: 188/1 – obręb Zberzyn, gmina Kleczew” ze względu na bliską odległość, 
w której mogą być lokalizowane i budowane elektrownie wiatrowe – od budynku mieszkalnego albo 
budynku o funkcji mieszanej, w skład której wchodzi funkcja mieszkaniowa. 
 
 

Uzasadnienie  
 

13 lipca 2015 r. Pan Leszek Długokęcki Zakład Inżynierii Środowiskowej „AGREN” z 
siedzibą Komorowo 19a, 62 – 530 Kazimierz Biskupi, wystąpił do Burmistrza Gminy i Miasta 
Kleczew z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 
polegającego na : „Budowa farmy wiatrowej Zberzyn II o maksymalnej mocy przyłączeniowej 
od 0,8 do 4 MW, składającej się z 1 siłowni wiatrowej o minimalnej wysokości 80 m npt. I 
maksymalnej 220 m npt. I niezbędną infrastrukturą techniczną na działce o numerze 
geodezyjnym: 188/1 – obręb Zberzyn, gmina Kleczew” 

 
 Planowane przedsięwzięcie, zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 6 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z 

9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 71) zalicza się do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na 
środowisko, dla których obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko może być 
stwierdzony. 

Ustalając, czy dla planowanego przedsięwzięcia potrzebne jest przeprowadzenie oceny 
oddziaływania na środowisko uwzględniono wymagania, o których mowa w art. 63 ust. 1 ustawy ooś. 
zbadano rodzaj, skalę przedsięwzięcia, wielkość zajmowanego terenu, zakres robót związanych z 
jego realizacją, wykorzystanie zasobów naturalnych oraz wielkość emisji i uciążliwości jakie 
wystąpią w związku z realizacją planowanego przedsięwzięcia. 

Przedmiotowe przedsięwzięcie polegać miało na budowie 1 elektrowni wiatrowej o mocy od 
0,8 MW do 4 MW wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. Siłownia posadowiona miała zostać na 
działce o nr ewid. 188/1 obręb Zberzyn, gmina Kleczew. Zgodnie z treścią karty informacyjnej 
przedsięwzięcia wysokość siłowni wynosić miała od 80 do 220 m. Zakładany poziom mocy 
akustycznej siłowni o mocy 4 MW wynosić miał ok. 107 dB. 

Działki, na których planowane jest posadowienie turbin, a także grunty okoliczne są 
użytkowane jako pola uprawne. Najbliższa zabudowa mieszkaniowa zlokalizowana jest w odległości 
ok. 430 m na północ od turbiny. W odległości około 400 m na zachód od przedmiotowej inwestycji 
(na działce o nr ewid. 183/1) planowana jest do posadowienia inna turbina wiatrowa o podobnych 
parametrach. Uwzględniając powyższe, stwierdzono, iż w związku z realizacją przedmiotowego 
przedsięwzięcia możliwe jest wystąpienie oddziaływań skumulowanych. 

 
Odnosząc się do art. 63 ust. 1 pkt 2 ustawy ooś, na podstawie przedstawionych materiałów 

stwierdzono, że teren przeznaczony pod przedsięwzięcie zlokalizowany jest poza obszarami 
chronionymi na podstawie ustawy z 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013r., poz. 
627 ze zm.) oraz poza obszarami ważnymi dla ptaków wyznaczonymi na podstawie opracowania 
przygotowanego przez Przemysława Wylęgałę, Stanisława Kuźniaka oraz Pawła T. Dolatę „Obszary 
ważne dla ptaków w okresie gniazdowania oraz migracji na terenie województwa wielkopolskiego” 



 
 

 
Tel. +48 63 27 00 900,  Fax. 63 27 00 940, ugim@kleczew.pl , www.kleczew.pl, www.bip.kleczew.pl  

 

zleconego przez Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego. Najbliżej położonymi obszarami 
Natura 2000 są: obszar mający znaczenie dla Wspólnoty Pojezierze Gnieźnieńskie PLH300026, 
oddalony o ok. 5,5 km oraz obszar mający znaczenie dla Wspólnoty Jezioro Gopło PLH040007 i 
obszar specjalnej ochrony ptaków Ostoja Nadgoplańska PLB040004, oddalone o około 11,9 km od 
przedsięwzięcia. W raporcie należy ocenić wpływ przedsięwzięcia na przedmioty ochrony tych 
obszarów jak i inne gatunki chronione.  
 Realizując zapis art. 64 ust. 1 pkt 1 i 2 ww. ustawy w toku prowadzonego postępowania w 
sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia, 
Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew pismem z dnia 03.08.2015 r. wystąpił do Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu oraz do Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Koninie o wydanie opinii co do obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania 
przedsięwzięcia na środowisko i w przypadku stwierdzenia takiej potrzeby, co do zakresu raportu o 
oddziaływaniu na środowisko ww. przedsięwzięcia. 

 
 W toku postępowania w sprawie, zgodnie z art. 61 § 4 w związku z art. 49 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 267) oraz 
zgodnie z art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 ze zm.) Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew obwieszczeniem 
z 24 lipca 2015 r. poinformował strony postępowania podając do publicznej wiadomości, że zostało 
wszczęte postępowanie administracyjne w powyższej sprawie i wszystkie zainteresowane strony 
mają możliwość zapoznania się z dokumentacją dotyczącą ww. przedsięwzięcia.  

 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koninie w opinii z 18 sierpnia 2015 r. znak 

ON-NS-4524-43/15 (data wpływu do urzędu 21.08.2015 r.) stwierdził, potrzebę przeprowadzenia 
oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko oraz wykonania raportu o oddziaływaniu 
przedsięwzięcia na środowisko. Po przeanalizowaniu przedłożonych przy wniosku informacji, ww. 
organ stwierdził, iż zachodzą przesłanki określone w art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 
r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 ze zm.) do 
stwierdzenia konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko 
oraz wykonania raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko ze względów sanitarnych i 
zdrowotnych. Potrzebę przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko dla 
dokonania pełnej i wnikliwej analizy oraz prawidłowej oceny wpływu inwestycji na środowisko w 
tym na warunki życia i zdrowie ludzi, biorąc pod uwagę możliwość wystąpienia uciążliwości 
związanych z jego funkcjonowaniem. Zakres raportu o oddziaływaniu planowanego przedsięwzięcia 
na środowisko winien być zgodny z wymogami art. 66 ust. 1 ustawy  z dnia 3 października 2008 r. o 
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r., poz. 1235 ze zm.) ze 
szczególnym uwzględnieniem oceny oddziaływania przedsięwzięcia na zdrowie i warunki życia 
ludzi (zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 7 lit. a ww. ustawy). Dla właściwej oceny wpływu inwestycji na 
warunki życia ludzi w raporcie należy przedstawić w szczególności:  

- dokładną lokalizację turbin i przeanalizować odległość inwestycji od zabudowy mieszkalnej, 
rozpatrzyć należy także jej orientację w stosunku do budynków z uwzględnieniem stron świata i 
ocenić właściwość przyjętej lokalizacji dla minimalizacji zasięgu występowania ewentualnego 
efektu migotania cienia. 
- ponadto jak stwierdził organ należy przeanalizować możliwość wystąpienia konfliktów 

społecznych związanych z realizacją planowanego przedsięwzięcia. 
 



 
 

 
Tel. +48 63 27 00 900,  Fax. 63 27 00 940, ugim@kleczew.pl , www.kleczew.pl, www.bip.kleczew.pl  

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu w opinii z 2 września 2015 r. znak: 
WOO-IV.4240.944.2015.MW.3 (data wpływu do urzędu 07.09.2015 r.) wyraził opinię, że dla 
przedsięwzięcia polegającego na : „Budowa farmy wiatrowej Zberzyn II o maksymalnej mocy 
przyłączeniowej od 0,8 do 4 MW, składającej się z 1 siłowni wiatrowej o minimalnej wysokości 
80 m npt. I maksymalnej 220 m npt. I niezbędną infrastrukturą techniczną na działce o numerze geodezyjnym: 188/1 – obręb Zberzyn, gmina Kleczew” istnieje potrzeba 
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.  
 

Organ określił zakres raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko, który dla 
przedmiotowego przedsięwzięcia powinien w szczególności zawierać analizę podanych zagadnień:  I.  Z zakresu ochrony przed hałasem: 

1) Określenie parametrów akustycznych i geometrycznych elektrowni (najwyższy możliwy 
poziom mocy akustycznej). 

2) Wykonanie analizy akustycznej oraz wskazanie lokalizacji planowanej turbiny w układzie 
współrzędnych określonych jako PL-1992 lub PL-2000 (z podaniem południka osiowego), 
zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z 15 października 2012 r. w sprawie 
państwowego systemu odniesień przestrzennych (Dz.U. poz. 1247). W przypadku, gdy 
przewiduje się niewielką zmianę lokalizacji turbiny na późniejszym etapie realizacji 
przedsięwzięcia, należy wskazać wielkości przewidywanego przesunięcia w stosunku do 
wskazanych współrzędnych oraz najbardziej niekorzystną przewidywaną lokalizację ze 
względu na wpływ przedsięwzięcia na akustyczny stan jakości środowiska w ww. układzie 
odniesienia. Dla sytuacji najbardziej niekorzystnej należy wykonać ponowną analizę 
akustyczną i wykazać ponad wszelką wątpliwość, że zmiana lokalizacji turbiny we 
wskazanym zakresie nie będzie skutkowała wystąpieniem przekroczeń dopuszczalnych 
poziomów hałasu na granicy najbliższych terenów objętych ochroną akustyczną. 

3) Podanie odległości od najbliższych planowanych lub istniejących w sąsiedztwie 
przedmiotowego przedsięwzięcia turbin wiatrowych. 

4) Dołączenie informacji od właściwego organu o faktycznym zagospodarowaniu terenów 
wokół planowanych turbin wiatrowych, ze wskazaniem rodzajów terenów, o których mowa 
w art. 113, ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 1232, z późn. zm.) i rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 
2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (Dz.U. z 2014 r., poz. 
112); w szczególności należy określić odległości od turbiny do najbliższych terenów, o 
których mowa w ww. aktach prawnych. 

5) Określenie największej odległości od siłowni, dla której przekroczone będą dopuszczalne 
poziomy hałasu w odniesieniu do terenów określonych w rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w 
środowisku. 

6) Opisanie przewidzianych skutecznych środków zmniejszających poziom hałasu co najmniej 
do poziomów dopuszczalnych na terenach objętych ochroną akustyczną, zgodnie z 
przepisami odrębnymi. 

7) Przedstawienie otrzymanych wyników w formie opisowej oraz graficznej za pomocą izolinii 
odpowiadających dopuszczalnym poziomom hałasu określonym dla najbliższych terenów 
objętych ochroną akustyczną. 

8) Wskazanie na załącznikach graficznych prezentujących rozkład poziomów hałasu lokalizacji 
źródła hałasu i granic najbliżej położonych terenów, dla których określone zostały 
dopuszczalne poziomy hałasu w środowisku wraz ze wskazaniem tych poziomów. 
 
 
 



 
 

 
Tel. +48 63 27 00 900,  Fax. 63 27 00 940, ugim@kleczew.pl , www.kleczew.pl, www.bip.kleczew.pl  

 

II.   Z zakresu ochrony przyrody i bioróżnorodności: 
1) Przedstawienie informacji o składzie gatunkowym i liczebności awifauny i chiropterofauny,   
    które są grupą organizmów szczególnie narażoną na tego typu inwestycje. Przy sporządzeniu  
     raportu można wykorzystać istniejące publikacje oraz wyniki wczesnej prowadzonych   
     badań, jeśli były przeprowadzone. 
2) Ocenić wpływ planowanego przedsięwzięcia na bioróżnorodność i wyjaśnić, czy  

         przedsięwzięcie wpłynie na utratę różnorodności gatunków, w tym gatunków chronionych na   
         mocy przepisów dyrektywy siedliskowej i dyrektywy ptasiej oraz czy wpłynie na bogactwo     
         gatunków lub skład gatunkowy siedlisk na badanym obszarze. 

 
 
 

III. Z zakresu ochrony klimatu: 
1) Wyjaśnienie, w jaki sposób przedsięwzięcie może wpłynąć na zmiany klimatu i czy  
     przewidziano rozwiązania łagodzące zmiany. 
2) Ocena odporności przedsięwzięcia na przewidywane zmiany klimatu, tj. opisanie  
    ewentualnych działań minimalizujących.  

 
 
IV.   Z zakresu ochrony przed polami elektromagnetycznymi: 
1) Opisanie sposobu przyłączenia turbiny do sieci elektroenergetycznej, z uwzględnieniem własnych 
stacji elektroenergetycznych, napięcia znamionowego sieci wewnętrznych i sposobu przesyłu 
wytworzonej energii (linie kablowe, napowietrzne). 
2) W przypadku budowy stacji elektroenergetycznych i/lub linii napowietrznych należy ocenić 
rozkład pól elektrycznego i magnetycznego wokół tych obiektów w odniesieniu do wartości 
określonych w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 30 października 2003 r. w sprawie 
dopuszczalnych poziomów pól elektromagnetycznych (Dz. U. Nr 192 poz. 1883) w środowisku oraz 
sposobów sprawdzania dotrzymania tych pól. Analizę należy wykonać z uwzględnieniem 
oddziaływania w granicach terenu należącego do inwestora oraz poza nim.  

 
V. Analizę oddziaływań skumulowanych przedmiotowego przedsięwzięcia z innymi 

konstrukcjami o takim samym przeznaczeniu, obejmująca oddziaływania akustyczne oraz 
oddziaływania na awifaunę i krajobraz. 
 

VI. Odniesienie do art. 81 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2013 r., poz. 1235, z późn. zm.) oraz wyjaśnienie, czy 
przedsięwzięcie może spowodować nieosiągnięcie celów środowiskowych zawartych w 
„Planie gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Odry", zatwierdzonym na posiedzeniu 
Rady Ministrów w dniu 22 lutego 2011 r. przez Prezesa Rady Ministrów. Odpowiedź 
szczegółowo uzasadnić odwołując się do zapisów ww. dokumentu oraz przepisów ustawy 
Prawo wodne. 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew wydał 14 września 2015 r. postanowienie, w którym 
nałożył obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego 
przedsięwzięcia polegającego na: „Budowie farmy wiatrowej Zberzyn II o maksymalnej mocy 
przyłączeniowej od 0,8 do 4 MW, składającej się z 1 siłowni wiatrowej o minimalnej wysokości 
80 m npt. I maksymalnej 220 m npt. I niezbędną infrastrukturą techniczną na działce o 



 
 

 
Tel. +48 63 27 00 900,  Fax. 63 27 00 940, ugim@kleczew.pl , www.kleczew.pl, www.bip.kleczew.pl  

 

numerze geodezyjnym: 188/1 – obręb Zberzyn, gmina Kleczew” oraz zawiesił postępowanie do 
czasu przedłożenia przez inwestora raportu. 

 
Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew określił zakres raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na 

środowisko, który dla przedmiotowego przedsięwzięcia powinien przedstawić zagadnienia z zakresu 
ochrony przed hałasem, z zakresu ochrony przyrody, z zakresu ochrony przed polami 
elektromagnetycznymi oraz z zakresu gospodarki odpadami. 
 

Organ stwierdził, iż raport o oddziaływaniu na środowisko powinien być wykonany zgodnie z 
art. 66 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko.  
 
 

16 lipca br. weszła w życie ustawa z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie 
elektrowni wiatrowych. Zgodnie z art. 15 ust. 3 ww. ustawy, jeżeli w planie miejscowym, o którym 
mowa w ust. 2 lub w ust. 7 pkt 1, przewiduje się lokalizację elektrowni wiatrowej, organ administracji 
architektoniczno – budowlanej odmawia wydania pozwolenia na budowę, a organ prowadzący 
postępowanie w sprawie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach odmawia zgodny na 
realizację przedsięwzięcia, jeżeli ta inwestycja nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ww. 
ustawy.  

 
 Zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych 
art. 4 stanowi, iż odległość, w której mogą być lokalizowane i budowane: elektrownia wiatrowa – od 
budynku mieszkalnego albo budynku o funkcji mieszanej, w skład której wchodzi funkcja 
mieszkaniowa – powinna być równa lub większa od dziesięciokrotności wysokości elektrowni 
wiatrowej mierzonej od poziomu gruntu do najwyższego punktu budowli, wliczając elementy 
techniczne, w szczególności wirnik wraz z łopatami (całkowita wysokość elektrowni wiatrowej). 
 

Z uwagi na zbyt bliską odległość do najbliższych zabudowań, która jak wynika z karty 
informacyjnej wynosi 430 m, a całkowita wysokość elektrowni wiatrowej w stanie wzniesionego 
śmigła ponad poziom terenu stanowi od 80 m do 220 m, tym samym elektrownia wiatrowa wykracza 
znacznie poza normy odległościowe wskazane w ustawie o inwestycjach w zakresie elektrowni 
wiatrowych. 

 
Zgodnie z art. 75 ust. 1 pkt 1 lit. r ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r., poz. 353 ), organem właściwym do wydania 
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach jest:  regionalny dyrektor ochrony środowiska - w 
przypadku: 
- elektrowni wiatrowych, o których mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach 
w zakresie elektrowni wiatrowych (Dz. U. poz. 961). 
 

Stosownie do art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23 ), w dniu 04.08.2016 r., Burmistrz Gminy i Miasta w 
Kleczewie poinformował strony postępowania o możliwości zapoznania się z całym materiałem 
zgromadzonym w sprawie wydania odmownej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 
przedsięwzięcia polegającego na „Budowa farmy wiatrowej Zberzyn II o maksymalnej mocy 
przyłączeniowej od 0,8 do 4 MW, składającej się z 1 siłowni wiatrowej o minimalnej wysokości 
80 m npt. I maksymalnej 220 m npt. I niezbędną infrastrukturą techniczną na działce o 
numerze geodezyjnym: 188/1 – obręb Zberzyn, gmina Kleczew” 



 
 

 
Tel. +48 63 27 00 900,  Fax. 63 27 00 940, ugim@kleczew.pl , www.kleczew.pl, www.bip.kleczew.pl  

 

  
  W tym terminie nie wpłynęły żadne wnioski ani uwagi. 
 

 Biorąc powyższe pod uwagę oraz cytowane w podstawie prawnej decyzji przepisy orzeczono 
jak w sentencji decyzji. 
 
 

Pouczenie  
Od decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koninie,  
za pośrednictwem Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew, w terminie 14 dni od daty doręczenia 
decyzji. 
 
 
 
Wszyscy zainteresowani mogą zapoznać się z aktami sprawy wyłożonymi do wglądu w Urzędzie 
Gminy i Miasta Kleczew, przy Pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew (pok. 205 w godzinach 
urzędowania). Obwieszczenie uznaje się za  doręczone  po upływie  14 dni od dnia publicznego 
ogłoszenia 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Pan Leszek Długokęcki Zakład Inżynierii Środowiskowej „AGREN”. 
2. Strony postępowania zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 23). 
3. Sołectwo Zberzyn (miejsce inwestycji). 
4. tablica ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Kleczew. 
5. strona internetowa WWW.bip.kleczew.pl 
6. aa 

 
 
 
 
 
 


